
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/273/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2016  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

Dokonuje się korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2016: 

 

1) Zmienia się zakres zadań w dziale: A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków  – jak niżej – z: 

 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

i żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 1: malowanie, wymiana wkładów grzejnych 

i kabli w piecach kaflowych, remont oświetlenia zewnętrznego 
28 000   ZEO 

Przedszkole Nr 45- dofinansowanie zakupu kuchenki gazowej 2 500  ZEO 

Przedszkole Nr 61- przystosowanie klatek schodowych do 

przepisów przeciwpożarowych 
30 000  ZEO 

 

na: 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

i żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 1: malowanie, wymiana wkładów grzejnych 

i kabli w piecach kaflowych, remont oświetlenia zewnętrznego 

i inne prace remontowe  

28 000   ZEO 

Przedszkole Nr 45- doposażenie sali dydaktycznej 2 500  ZEO 

Przedszkole Nr 61 – inne prace remontowe  30 000  ZEO 

 

 



2) Zmienia się zakres zadania dziale I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia – jak niżej – z: 

 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 22: zakup nagród w imprezach 

współorganizowanych z Dzielnicą I, zakup audiobooków do 

biblioteki 

 

3 000   ZEO 

 

na: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 22: zakup nagród w imprezach 

współorganizowanych z Dzielnicą I, zakup książek do biblioteki 

 

3 000   ZEO 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 

 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Zmiany zakresów zadań na wniosek dyrekcji placówek oświatowych. 

 


